
Uchwała Nr XXI/143/17

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i  gimnazjum do 
nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

      1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubeninki
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dubeninki a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;
      2) plan sieci  dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Dubeninki oraz granice obwodu dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Dubeninki na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały;
       3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Dubeninki, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubeninki, a także inne organy, od dnia 
1 września 2019r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dubeninki ul. Henryka 
Mereckiego 27, a także  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  Gminy Dubeninki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz
                                                                         



    Załącznik 1
    do uchwały Nr XXI/143/17

       Rady Gminy Dubeninki
    z dnia 14 lutego 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubeninki, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dubeninki, a także inne organy, na okres od dnia   1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa
w Dubeninkach

Dubeninki 
ul. Szkolna 1
19-504 Dubeninki

Barcie, Będziszewo, 
Błąkały, Błędziszki, 
Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, 
Boczki, Białe Jeziorki,
Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, 
Kociołki, Linowo, 
Łoje, Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, 
Meszno, Ostrowo, 
Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, 
Stańczyki, Sumowo, 
Tuniszki, Wysoki 
Garb, Zawiszyn, 
Żabojady.

Barcie, Będziszewo, 
Błąkały, Błędziszki, 
Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, 
Boczki, Białe Jeziorki,
Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, 
Kociołki, Linowo, 
Łoje, Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, 
Meszno, Ostrowo, 
Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, 
Stańczyki, Sumowo, 
Tuniszki, Wysoki 
Garb, Zawiszyn, 
Żabojady.

2 Szkoła Podstawowa
w Żytkiejmach

prowadzona przez
Społeczno – 
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 
„Edukator”  w  Łomży

Żytkiejmy
ul. Plac Wolności 1
19-504 Dubeninki

Degucie, Kiekskiejmy, 
Kramnik, Lenkupie, 
Łysogóra, Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, 
Rakówek, Skajzgiry, 
Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy.

Degucie, Kiekskiejmy, 
Kramnik Lenkupie, 
Łysogóra, Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, 
Rakówek, Skajzgiry, 
Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy.



Załącznik 2
do uchwały Nr XXI/143/17
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 14 lutego 2017 r. 

Plan sieci dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Dubeninki oraz granice obwodów  dotychczasowego gimnazjum prowadzonego 
przez Gminę Dubeninki na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Gimnazjum w 
Dubeninkach

Dubeninki 
ul. Szkolna 1
19-504 Dubeninki

Barcie, Będziszewo, 
Błąkały, Błędziszki, 
Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, 
Boczki, Białe Jeziorki,
Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, 
Kociołki, Linowo, 
Łoje, Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, 
Meszno, Ostrowo, 
Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, 
Stańczyki, Sumowo, 
Tuniszki, Wysoki 
Garb, Zawiszyn, 
Żabojady, Degucie, 
Kiekskiejmy, Kramnik, 
Lenkupie, Łysogóra, 
Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, 
Rakówek, Skajzgiry, 
Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy.

Barcie, Będziszewo, 
Błąkały, Błędziszki, 
Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, 
Boczki, Białe Jeziorki,
Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, 
Kociołki, Linowo, Łoje, 
Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, 
Meszno, Ostrowo, 
Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, 
Stańczyki, Sumowo, 
Tuniszki, Wysoki 
Garb, Zawiszyn, 
Żabojady, Degucie, 
Kiekskiejmy, Kramnik, 
Lenkupie, Łysogóra, 
Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, 
Rakówek, Skajzgiry, 
Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy.



Załącznik 3
do uchwały Nr XXI/143/17
Rady Gminy Dubeninki 

                z dnia 14 lutego 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Dubeninki, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubeninki, a także inne organy, od dnia 
1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa
w Dubeninkach

Dubeninki 
ul. Szkolna 1
19-504 Dubeninki

Barcie, Będziszewo, 
Błąkały, Błędziszki, 
Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, 
Boczki, Białe Jeziorki,
Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, 
Kociołki, Linowo, 
Łoje, Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, 
Meszno, Ostrowo, 
Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, 
Stańczyki, Sumowo, 
Tuniszki, Wysoki 
Garb, Zawiszyn, 
Żabojady.

Barcie, Będziszewo, 
Błąkały, Błędziszki, 
Bludzie Małe, Bludzie 
Wielkie, Budwiecie, 
Boczki, Białe Jeziorki,
Cisówek, Czarne, 
Dubeninki, Kiepojcie, 
Kociołki, Linowo, 
Łoje, Maciejowięta, 
Markowo, Marlinowo, 
Meszno, Ostrowo, 
Pluszkiejmy, Przerośl 
Gołdapska, Rogajny, 
Stańczyki, Sumowo, 
Tuniszki, Wysoki 
Garb, Zawiszyn, 
Żabojady.

2 Szkoła Podstawowa
w Żytkiejmach

prowadzona przez
Społeczno – 
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym i 
Niepełnosprawnym 
„Edukator”  w  Łomży

Żytkiejmy
ul. Plac Wolności 1
19-504 Dubeninki

Degucie,Kiekskiejmy, 
Kramnik, Lenkupie, 
Łysogóra,Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, 
Rakówek, Skajzgiry, 
Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy.

Degucie, Kiekskiejmy, 
Kramnik, Lenkupie, 
Łysogóra, Przesławki, 
Pobłędzie, Redyki, 
Rakówek, Skajzgiry, 
Wobały, Żerdziny, 
Żytkiejmy.



UZASADNIENIE

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i klas gimnazjum 
do nowego ustroju szkolnego

            W związku z wprowadzoną reformą strukturalną systemu oświaty,  Rada Gminy 
Dubeninki na podstawie art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. u z 2017, poz. 60 ) podejmuje 
uchwałę w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i  publicznego 
gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. W uchwale określa się:
   1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dubeninki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dubeninki a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.;
      2) plan sieci  dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Dubeninki oraz granice obwodów dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonego przez Gminę Dubeninki na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r.;

       3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Dubeninki, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dubeninki, a także 
inne organy, od dnia 1 września 2019r..

           W związku z powyższym Wójt Gminy Dubeninki przygotował propozycję 
dostosowania sieci szkół podstawowych i klas gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego, zgodnie z załącznikiem nr 1,2 i 3 do uchwały.

 


